
UCHWAŁA NR V.28.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Zbójno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„DOLINA DRWĘCY”.

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 173)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/90/2008 Rady Gminy Zbójno z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Zbójno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „DOLINA DRWĘCY” wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Do reprezentowania gminy w stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1, wyznacza się Wójta Gminy – Panią 
Katarzynę Kukielską”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 340CB2B0-CF45-4C23-91D1-2424C6BAB432. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Uchwały Nr XVII/90/2008 Rady Gminy Zbójno z dnia 14 listopada 2008 r. Gmina Zbójno
przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „DOLINA DRWĘCY”. Do reprezentowania gminy
w ww. stowarzyszeniu wyznaczony został imiennie Wójt Gminy – P. Grzegorz Tułodziecki.

Wobec zmiany na stanowisku Wójta podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 340CB2B0-CF45-4C23-91D1-2424C6BAB432. Podpisany Strona 1




